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Koruyucu	  Aileler	  Oturum	  14	  

Kendini	  değerlendirme	  soruları	  
	  

1. Çocuklar	  koruyucu	  aileyi	  bıraktıktan	  sonraki	  dönem:	  
a. en	  kolayıdır	  çünkü	  gençler	  bağımsızdır	  ve	  daha	  fazla	  yardıma	  ihtiyaçları	  yoktur	  
b. zordur	  ve	  yeterince	  hazır	  olunması	  gerekmektedir	  
c. her	  ülkede	  otoriteler	  ve	  programlar	  tarafından	  desteklenir	  
d. hiçbiri	  

	  
2. Ergenliğin	  getirdiği	  değişimler	  yaşanmaya	  başladığında,	  koruyucu	  aileler:	  

a. müdahaleden	  kaçınmalılardır	  çünkü	  çocuklar	  kendi	  başlarına	  onlarla	  nasıl	  başa	  çıkacaklarını	  
anlayacaklardır	  

b. yaşıtları	  arasında	  etkileşim	  ve	  karşılıklı	  destek	  ve	  diyaloğu	  teşvik	  etmelidirler	  
c. çocuklarla	  onların	  ne	  beklediği	  ve	  düşündüğü	  üzerine	  konuşmalılardır	  	  
d. yaşıtlardan	  oluşan	  çocukların	  yüzyüze	  oldukları	  değişimler	  hakkındaki	  beklentileri	  ve	  fikirleri	  

hakkında	  konuşacakları	  bir	  grup	  tartışması	  düzenlemelidirler	  
	  

3. Koruyucu	  ailelerin	  gençlere	  karşı	  tutumları:	  
a. küçük	  çocuklara	  karşı	  olduğundan	  daha	  katı	  olmalıdır	  
b. küçük	  çocuklara	  karşı	  olduğundan	  daha	  kontrollü	  olmalıdır	  
c. hangi	  kuralların	  tartışılabilir	  hangilerinin	  değişmez	  olduğunu	  açıkça	  belirlemeliler	  ve	  katılıkla	  

kontrolcülük	  arasında	  bir	  denge	  kurmalıdırlar	  
d. daha	  küçük	  çocuklara	  karşı	  olduğu	  gibi	  olmalıdır	  

	  
4. Çocuklar	   ergenliğe	   yaklaştıklarında	   ve	   biyolojik	   aile	   üyeleriyle	   tanışmayı	   istemeye	   başladıklarında,	  

koruycu	  aileler:	  
a. çocuklara	  nereye	  isterlerse	  gidip	  ailelerini	  ziyaret	  etmelerine	  izin	  vermelilerdir	  
b. koruyucu	  ailelerinden	  ayrılmayı	  yasaklamalılardır	  
c. onlarla	  birlikte	  giderek	  ailelerini	  ziyaret	  etmelerine	  izin	  vermelilerdir	  
d. çocuğu	  korumak	  amacıyla	  rutin	  bir	  ziyarete	  izin	  vermelilerdir	  

	  
5. Evlerinin	  dışında	  yerleştirilen	  gençler:	  	  

a. bir	  rol	  modele	  ihtiyaçları	  vardır	  fakat	  koruyucu	  ailede	  genç	  bir	  rol	  model	  bulmak	  zordur	  	  
b. bir	  rol	  model	  bulmakla	  ilgilenmezler	  	  
c. bir	  rol	  modele	  ihtiaçları	  yoktur	  
d. rol	  model	  olarak	  biyolojik	  ailelerini	  dikkate	  alırlar	  

	  
	  

	  
	  

CEVAPLAR:	  1b;	  2c;	  3c;	  4d;	  5a	  


